ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ЭЛЕКТРОГОРСК"

 ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 10 февраля 2005 г. N 60

 О ПЕРЕРАСЧЕТЕ ПЛАТЫ ЗА ЖИЛЬЕ И КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

 В связи с принятием решения Совета депутатов г. Электрогорска Московской области от

 28.01.2005 N 28/4 "Об утверждении ставок оплаты жилья и коммунальных услуг в г. Электрогорске",

 предстоящим официальным опубликованием указанного решения Совета депутатов, руководствуясь

 п. 4 ст. 21 Устава города Электрогорска, постановляю:

 1. Соответствующим органам и организациям г. Электрогорска, осуществляющим применение,

 расчет и начисление ставок оплаты жилья и коммунальных услуг в отношении граждан,

 проживающих в муниципальном жилищном фонде г. Электрогорска:

 1.1. Производить применение, расчет и начисление указанных ставок оплаты жилья и

 коммунальных услуг на основании решения Совета депутатов г. Электрогорска от 28.01.2005 N 28 с 1

 марта 2005 года.

 1.2. Информировать граждан о правах нанимателей, собственников, членов их семей на

 предоставление компенсаций (субсидий) по оплате за жилье и коммунальные услуги в соответствии

 с действующим законодательством РФ и Московской области.

 2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

 администрации М.А. Морозова.

 Глава города

 В.П. Чалых

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/